Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя  общеобразовательная  школа с. Каменка
Самойловского района Саратовской области»
Приказ
	   №14

	                  18.01.2021г.

	«О приостановлении очного

учебного процесса»
   На основании приказа отдела образования администрации Самойловского  муниципального района Саратовской области «Об отмене занятий в общеобразовательных учреждениях Самойловского  муниципального района»  за №17 от 18.01.2021 года в связи с понижением температуры воздуха
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБОУ СОШ с. Каменка и подведомственных филиалов:

1.1. приостановить очный учебный процесс 18 января 2021 года, для обучающихся с 1 по 6 класс.
1.2.Организовать образовательный процесс, в дистанционной, электронной, самостоятельной или комбинированной форме обучения.
2. Ответственность за выполнение  приказа возложить на заведующих филиалами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор___________/Хирнова И.А./

С приказом ознакомлены:
Колесникова Т.Н._________                                 Жигалин С.С.___________
Логинова Н.В.___________                                   Горбунова Н.Г.__________
Петрина Т.А.____________                                   Погорелова В.В.__________